

mangler

Bestyrelsens beretning for 2016

Så er endnu et år gået, og der har været gang i lidt af hvert. For en stor dels vedkommende herunder fællesdag, beskæring af plataner, udbedring af kloak, oprettelse af facebook, har vi orienteret om i vinterbrevet fra februar 2017.

Legepladsstativet er inspiceret af en certificeret legepladsinspektør og er blevet godkendt af myndigheden. Der mangler lidt træbeskyttelse, og det håber vi at få ordnet på næste fællesdag.

Vi har været i forbindelse med kommunen, da den megen regn i efteråret ikke kunne komme væk fra Bøgesvinget på grund af tilstoppede riste og kloakker.

Så har vi igen skrevet til Borgmesteren og Vestegnens Politi angående de ulovlige vendinger på Dyrehegnet foran Bøgesvinget. Det foregår ofte i urimelig høj fart, og medfører farlige situationer for fodgængere og cyklister. Samtidig giver det problemer for biler at komme ud fra Bøgesvinget.

Politiet har oplyst, at en af deres færdselsbetjente under patrulje vil holde øje med problemet. Borgmesteren har svaret, at kommunen er opmærksom på den trafikale situation i området, men det alene er politiet, der kan håndhæve u-vendingsforbuddet på Dyrehegnet. Hvis vi selv har forslag til at begrænse problemet, hører Borgmesteren gerne om det.

På baggrund af en henvendelse fra en grundejer angående eventuel fjernelse af skorstene, har vi været i kontakt med kommunen for at høre til deres svar, som vi ikke mente harmonerede med Lokalplan 113 for området. I § 1.1 står, at Lokalplanens formål er at sikre, at Kratbjerghusenes ydre fremtræden bevares som en helhed. Vi mente umiddelbart, at ved fjernelse af en skorsten ville det ændre på husenes ydre fremtræden. For god ordens skyld kan vi oplyse, at kommunen ikke har indvendinger til en fjernelse.

Med hensyn til kabellægning til belysningsluftledninger i Skovlunde har der været en noget rodet orientering fra kommunen. I første omgang fik vi oplyst, at kabellægningen i vores område var udført. Derefter kunne vi ikke inden eventuel tilslutning til projektet omkring fibernet få et prisoverslag, da udgifterne endnu ikke var kendt. Så p.t. er der ikke nyt om det projekt.

El-arbejdet i skuret ser nu ud til at komme i gang, og arbejdet vil blive udført af Weibel Installation, som gav det mest attraktive tilbud. Vi har som aftalt kontaktet flere firmaer, som enten ikke er vendt tilbage eller ikke har sendt tilbud efter at have besigtiget forholdene. Weibels tilbud var det mest attraktive tilbud blandt de afgivne tilbud.

Venlig hilsen
Bestyrelsen